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AGENDA 
DIRECTORA DE CATASTRO
MES DE DICIEMBRE 2021
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO
	DOMINGO

	

	


	1





	2

	3
9:00-13:00
Actividades Propias de la Oficina
13:00 – 14:00
Reunión en Tesorería-Jefe de Gabinete 

14:00 – 15:00 
Actividades Propias de la Oficina

	4
	5

	6

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina

	7

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina

	8

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina


	9

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina


	10

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina
	11
	12




	13

9:00-11:00
Actividades Propias de la Oficina
10:00 – 11:00
Reunión en Tesorería-asunto Valuación
11:00 – 13:00 
Actividades Propias de la Oficina
13:00 – 14:00
Reunión en Tesorería
14:00 – 15:00 
Actividades Propias de la Oficina



	14

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina, atención al contribuyente




	15

9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina, atención al contribuyente

	9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina, atención al contribuyente

	17
9:00-15:00
Actividades Propias de la Oficina, atención al contribuyente
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